

---

## **Pachet produse anunt ADV1177376**

I.D.: 51509519

---

Data publicarii	09.11.20	Coduri CPV	30213300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.393,00 RON - 32.393,00 RON

---

Descriere: Pachet produse anunt ADV1177376 format din : 1 Monitor FHD 24", cu intrari DVI si VGA buc 20 355,00 422,45 8.449,00 2 Statie de lucru I3-9100/SSD240Gb/VGA+DVI/win10 pro buc 16 1.439,00 1.712,41 27.398,56 3 Spray degripant WD40 200 ml buc 4 16,00 19,04 76,16 4 DVD printabil TRAXDATA, VERBATIM buc 2000 0,69 0,82 1.642,20 5 CD printabil TRAXDATA, VERBATIM buc 1500 0,55 0,65 981,75 TOTAL fara TVA 32393,00 TOTAL cu TVA 38547,67

---